
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 19 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania, rozliczania i kontroli wykonania 

dotacji celowych  

 Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064 oraz z 2018 r. poz. 1669) w związku z art. 175 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12 Ministra Cyfryzacji z dnia 10 kwietnia 2018 r. w sprawie 

zasad udzielania, rozliczania i kontroli wykonania dotacji celowych (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 

12) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku konieczności zmiany planu finansowego, właściwa komórka 

organizacyjna występuje do Departamentu Budżetu i Finansów Ministerstwa o 

przygotowanie właściwych zmian. Przepisu § 4 ust. 5 nie stosuje się.”; 

2)  w § 7 ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1. Zatwierdzony wniosek, o którym mowa w § 4, dotyczący zadań, o których 

mowa w art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych, 

wraz z projektem merytorycznego uzasadnienia projektowanej decyzji właściwa 

komórka organizacyjna przekazuje do Departamentu Prawnego Ministerstwa, w celu 

sporządzenia przez Departament Prawny Ministerstwa ostatecznego projektu decyzji.  

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 8



2. Departament Prawny Ministerstwa sporządza ostateczny projekt decyzji w 

terminie 7 dni roboczych, licząc od dnia otrzymania od właściwej komórki 

organizacyjnej zatwierdzonego przez Ministra wniosku, o którym mowa w § 4, wraz z  

projektem merytorycznego uzasadnienia do projektowanej decyzji. 

3. Ostateczny projekt decyzji jest przekazywany przez Departament Prawny 

Ministerstwa za pośrednictwem systemu EZD do właściwej komórki organizacyjnej, 

która po zaakceptowaniu projektu pod względem merytorycznym przedkłada go do 

podpisu Ministra.”;  

3) w § 8: 

a) w  ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Departament Prawny Ministerstwa sporządza projekt umowy w terminie 10 

dni roboczych, licząc od dnia otrzymania od właściwej komórki organizacyjnej:”,  

b) ust. 2-5 otrzymują brzmienie: 

„2. Sporządzony projekt umowy Departament Prawny Ministerstwa 

przekazuje do właściwej komórki organizacyjnej w celu skierowania projektu 

umowy do uzgodnień z Departamentem Budżetu i Finansów Ministerstwa oraz 

beneficjentem.  

3. Departament Budżetu i Finansów Ministerstwa oraz beneficjent przekazują 

właściwej komórce organizacyjnej opinię do projektu umowy w terminie 5 dni 

roboczych, licząc od dnia jego doręczenia. Opinia może zostać przekazana w 

postaci elektronicznej. 

4. Uzgodniony w trybie, o którym mowa w ust. 3, projekt umowy właściwa 

komórka organizacyjna przekazuje do Departamentu Prawnego Ministerstwa.   

5. Departament Prawny Ministerstwa w terminie 5 dni roboczych, licząc od 

dnia otrzymania uzgodnionego projektu umowy w trybie, o którym mowa w ust. 3, 

sporządza ostateczny projekt umowy. W przypadku gdy uzgodniony projekt 

umowy budzi zastrzeżenia Departamentu Prawnego Ministerstwa, procedurę 

uzgodnień, o której mowa w ust. 2-4 powtarza się do czasu uzgodnienia projektu 

umowy.”. 

§ 2. Do postępowania z zatwierdzonymi przez Ministra Cyfryzacji przed dniem wejścia 

w życie zarządzenia wnioskami o wszczęcie postępowania dotacyjnego stosuje się przepisy 

zarządzenia, zmienianego § 1, w brzmieniu dotychczasowym. 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 8



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 3 – Poz. 8




